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A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, torna público as NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS (1ª. FASE) do 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS para preenchimento de funções docentes. 
 

001 Professor - Ciências Médicas I - Habilidades Clínicas 
       NC: 15,00 

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 1ª FASE 

000066 ANA PAULA PENA DIAS 00000230655178 001 65,00 

000046 ARNALDO JOSE GODOY 00000132788469 001 80,00 

000084 CARLOS JOAO SCHAFFHAUSSER FILHO 00000109109788 001 25,00 

000101 DEBORA ALESSANDRA DE CASTRO GOMES 00000214496466 001 85,00 

000074 FERNANDO TELES DE ARRUDA 00000296521826 001 60,00 

000065 FLAVIA ISMAEL PINTO 00000295109415 001 25,00 

000051 GABRIEL HEISER BERGARA 00000093975233 001 50,00 

000023 LUCIANA SATIKO SAWAMURA 00000253189065 001 60,00 

000115 MAKI HIROSE 0000019954136X 001 75,00 

000011 MARIA HELENA SAMPAIO FAVARATO 00000271037313 001 95,00 

000076 MICHEL LYRA LUCENA 00000001601898 001 55,00 

000009 MURILO MOURA SARNO 00000569210549 001 85,00 

000010 RODRIGO LOCATELLI PEDRO PAULO 00000174500932 001 60,00 

000059 ROSA MARINA AVILLA 00000106609622 001 35,00 

000069 ROSANA MAURA GENTIL 00000108403968 001 55,00 

000052 SILVIA REGINA BARBOSA BRITO 00000014876984 001 15,00 

000019 URI ADRIAN PRYNC FLATO 0000011113965X 001 55,00 

000063 VALTER DE OLIVEIRA FILHO 00000040024726 001 25,00 

000013 VANESSA BUGNI MIOTTO E SILVA 0000030704807X 001 50,00 
 
 

002 Professor - Ciências Médicas I - Habilidades Cirúrgicas 
       NC: 10,00 

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 1ª FASE 

000089 EDSON BATISTA DE LIMA 00000203947770 002 45,00 

000058 FABIO YOSHIAKI TANNO 00000300461768 002 40,00 

000054 GERSON VILHENA PEREIRA FILHO 00000062494843 002 55,00 

000092 MARCOS PEROCCO LUIZ DA COSTA 00000295518066 002 40,00 

000075 MICHEL LYRA LUCENA 00000001601898 002 80,00 

000003 NAILA ALVES 0000023704710X 002 25,00 

000047 OSCAR AUGUSTO PORTO SOBRINHO 0000016322142X 002 10,00 

000032 PABLO EDUARDO ELIAS 00000163159105 002 15,00 

000077 VICTOR HUGO LARA CARDOSO DE SA 00000302848381 002 70,00 

000037 WILSON JOSE COUTO 00000086361338 002 55,00 
 
 

003 Professor - Ciências Médicas II - Integ.Ens.Serv.e Com/Saúde da Família 
       NC: 45,00 

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 1ª FASE 

000006 ADELIA APARECIDA MARCAL DOS SANTOS 000000M2546308 003 75,00 

000028 ALTAIR MASSARO 00000012556318 003 75,00 

000083 CARLOS ROBERTO DEL NERO 00000047477003 003 85,00 

000008 DANIEL GOMES MONTEIRO BELTRAMMI 00000352380858 003 75,00 

000005 DAVI RUMEL 00000039336529 003 55,00 
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INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 1ª FASE 

000049 FERNANDA PIOTTO FRALLONARDO 00000207607771 003 45,00 

000062 FRANCISCO DARTAGNAN CIARLINI MENDES 00000000533452 003 50,00 

000061 IRENE CRISTINA DE PAULA TAKAHASHI 00000436237428 003 60,00 

000044 IRVING GABRIEL ARAUJO BISPO 02000001230748 003 45,00 

000030 ISIS APARECIDA CUNACIA MASSARO 00000506782918 003 45,00 

000098 JOCELENE BATISTA PEREIRA 0000056807855X 003 90,00 

000107 LUCIANO FRANCO XAVIER 00000238108697 003 65,00 

000017 PAULA VERONICA MARTINI MACIEL 00000229897484 003 50,00 

000078 ROBERTO DE QUEIROZ PADILHA 00000006069940 003 65,00 

000070 ROSANA MAURA GENTIL 00000108403968 003 60,00 

000034 SERGIO FERNANDO RODRIGUES ZANETTA 00000057858652 003 65,00 

000116 THALITA FERREIRA TEODORO 00000010166917 003 50,00 

000082 VALERIA MENEZES PEIXEIRO MACHADO 00000058623619 003 75,00 
 

004 Professor - Ciências Médicas III - Processos Clínicos e Ciclos da Vida 
       NC: 12,00 

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 1ª FASE 

000087 ADELIA APARECIDA MARCAL DOS SANTOS 000000M2546308 004 71,00 

000027 ALTAIR MASSARO 00000012556318 004 72,00 

000085 CARLOS JOAO SCHAFFHAUSSER FILHO 00000109109788 004 12,00 

000016 DANIEL GOMES MONTEIRO BELTRAMMI 00000352380858 004 50,00 

000056 DANILA DE SOUZA CARRARO 00000295033125 004 32,00 

000004 DAVI RUMEL 00000039336529 004 74,00 

000102 DEBORA ALESSANDRA DE CASTRO GOMES 00000214496466 004 63,00 

000108 ELISABETH CANOVA FERNANDES 00000216812641 004 77,00 

000031 FERNANDO TELES DE ARRUDA 00029298442807 004 49,00 

000064 FLAVIA ISMAEL PINTO 00000295109415 004 72,00 

000117 FRANCISCO LAZARO PEREIRA DE SOUSA 00000001423356 004 34,00 

000050 GABRIEL HEISER BERGARA 00000093975233 004 56,00 

000080 GEANETE POZZAN 00000083381053 004 57,00 

000045 IRVING GABRIEL ARAUJO BISPO 02000001230748 004 50,00 

000029 ISIS APARECIDA CUNACIA MASSARO 00000506782918 004 32,00 

000067 LENA VANIA CARNEIRO PERES 00000000053466 004 35,00 

000088 MA+75:83RCELO NUNES IAMPOLSKY 00000231197950 004 42,00 

000095 MARIA LETICIA SPERANDEO DE MACEDO LUMINOSO 00000146884541 004 38,00 

000040 RONALDO JOSE DE OLIVEIRA CORREIA 00000278899006 004 77,00 

000060 ROSA MARINA AVILLA 00000106609622 004 43,00 

000035 SERGIO FERNANDO RODRIGUES ZANETTA 00000057858652 004 91,00 

000053 SILVIA REGINA BARBOSA BRITO 00000014876984 004 47,00 

000068 SONIA MARIA DOZZI BRUCKI 00000012209556 004 47,00 

000113 URI ADRIAN PRYNC FLATO 0000011113965X 004 35,00 

000103 VALERIA MENEZES PEIXEIRO MACHADO 00000058623619 004 47,00 

000012 VANESSA BUGNI MIOTTO E SILVA 0000030704807X 004 66,70 

000038 WILSON JOSE COUTO 00000086361338 004 34,50 

 
São Caetano do Sul, 17 de outubro de 2016. 

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi 
REITOR 


